MOTOR
Typ :
Arbeitsweise :
Bohrung :
Hub :
Hubraum

Verdichtung
Drehrichtung :
Kuhlung :
Daverleistung :
Zundung
Zundanlage
Vaorzindung @
Unterbrecherkontakt-
abstand :
Zundkerze :
Elektrodendabstand :

Vergaser :
Typ :
Hauptduse :
Leerlaufduse :

Gemischregulierschraube

Nadelstellung :
Dusennadel :

Filter :
Schmierung
Motor :

Olsorte :
Unterbrechernocken :

NZ

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

7,5 PS SUPER U 70

GUTBROD 1 Z 22
Zweitakt-Umkehrspulung=Otto
67 mm

62 mm

218 cem

1:6,8

rechts

Luftkuhlung

7,5 PS bei 4500 U/min

BOSCH-Schwungmagnet
3,5 mm v.o.T.

0,35 - 0,45 mm

WIPOM 11 S
0,4 - 0,5 mm
BING 1/23/8
Schiebervergaser
120
40
1 = 11/2 Umdr.offen
2
1308

Slbadfilter mit O SAE 40 od. 50

Mischungsschmierung 1 : 25
Markensl SAE 40 oder 50
BOSCH Heisslagerfett FT1 V 4

GETRIEBE

Schmierun
Olsorte ¢

Olmenge :
Olwechsel :

Kupplun

Fahrwerk
Bereifung :

Schmalhackrader :

Zapfwelle :

Spurweiten :

Mahwerk
Isorte :

Olmenge :

Olwechsel :

Hackgetriebe

Olsorte :

Olmenge :
Olwechsel :

Getriebes! SAE 90/Hypoid

1,5 Liter

Erstmalig nach 30 Betriebsstunden,
dann alle 200 Beiriebsstunden

Mehrscheiben-Lamellenkupplung

4.00-8 AS - 4.00-12 AS
5.00-15AS - 6~12 AS
300 x 30

685 u. 990 U/min (fahrunabhtingig)

von 26 bis 65 cm

Getriebesl SAE 90/Hypoid

0,75 Liter

Erstmalig nach 30 Betriebsstunden,
dann alle 200 Betriebsstunden

Getriebesl SAE 90/Hypoid

0,2 Liter

Erstmalig nach 30 Betriebsstunden,
dann alle 200 Befriebsstunden.



St krl <O 5. 903 705552

an

9 -

;55;,, | }\‘ f
R



1

fur Super U 70

pour Super U 70

for Super U 70

;l; = Norm-Bez. oder
d Telle Nummer y
Fig. No. pisce Teile Bezeichnung Désignation Description N o'.:rdeeml:t?\'z;:len ou it;:(
No Parts No. référence fournisseur
1 | -24.1424.35 Sechskantmutter Ecrou Nut M20x1,5DIN936 1
2| 00.11.044 Sicherungsblech Tole d’arrét Lock plate 1
3| 75.19.150 Kupplungs= und Schwungscheibe{ Cloche d’embrayage Flywheel : i
4 | 28.1753.86 Radialdichtring Joint d'&tanchéité Qil seal KBAD40x62x10 1
5 | 28.3592.62 Sicherungsring Circlips Circlip 62x2 DIN 472 1
6 | 52.04.01 Dichtscheibe Joint Gasket washer 1
7 | 00.20.110 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 62x52x0,2 1
-1 00,20.110 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 62x52x0, 3 1
8 | 26.1030.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6305 DIN 625 i
9 1 50,04.910 Kurbelgehtiuse volist. Carter de villebrequin Crank case assy. 1
( nur mit Teil 18 lieferbar) (Livr.sevl.avec piece 18) (Only with part 18)
10 | 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut MB DIN 934 5
11 | 24.8190.18 Schnorr=Sicherung Rondelle Schnorr Lock washer 8,40 5
12 | 23.2441.44 Stiftschraube Goujon Stud M8x35DIN835 5
13 | 50.01.824 Kurbelwelle vollst. Villebrequin ens. Crankshaft assy. 1
14 | 25.5232,02 Passfeder Clavette Key ABx7x20D1N64885 1
15 | 26.9113.1¢ Kolbenbolzenkdfig Roulement & aiguilles Needle cage KBK15x19x22, 5F 1
16 | 25.5239.11% Scheibenfeder Clavette Key 5x6,5D1N&888 1
17 | 25.5234.71 . Passfeder Clavette Key Box6x8DING885 1
18 1 50.04.910 Kurbelgehtiuse vollst. Carter de vilebrequin Cronk case assy. 1
(nur_mit Teil ¢ lieferbar) {Livr. seul avec piece 9) Only with part 9
19 | 53.02.001 Ablasshahn Robinet ens. Blow - off cock 1
20 | 28.5872.21 Fulldichtring Joint Seal ring C 10x14DIN7603 i
21 | 00.80.527 Kurzschlussknopf Bouton d'arrdt lgnition aitout button Merit Nr. 205200 | 1
22 | 00.34.001 Gummidurchfthrung Guide caoutchouc Rubber gleeve 1
-~ | 00.34.009 Gummidurchfthrung Guide caoutchouc Rubber Jeeve 1
23 | 26.1020.05 Rillenkugeliager Roulement Ball bearing 6205 DIN 625 1
24 1 28,3592.52 Sicherungsring Circlips Circlip 52x2 DIN 472 1
5 | 00.20.105 Ausgleichscheibe Rondelie de réglage Shim 52x44x0, 2
=1 00.20.105 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 52x44x0, 3
26 | 26.1020.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6205 DIN 625 1
27 | 28.1152,29 Radialdichtring Joint d’&tanchéité Oil seal B1FgD25x52x8 1
-1 90.11.171 _Lichtmagnetzinder Bosch Dyname veolant magnétique Magneto-generator Bosch 0212 112 052 i
Bosch
2871 90,1172 Ankerplatte vollst. Plateau d'induits ens. Armature plate assy. 1217 031 343 1
28 | 90.11.106 Lichtanker Induit d’éclairage Lighting armature 1214 210 042 1
28 | 90.11.133 Schmierdocht Méche de graissage Lubricating felt 2201 005 007 1
28 1 90.11.072 Lagerbolzen Pivot Pivot pin 1213 523 011 1
28 | 90.11.108 Schraube Vis Serew 1213 410 051 2
28 | 90.11.109 Verbindungskabel Céble de liaison Connecting cable 1214 440 025 1
28 | 90.11.069 Kurzschiusskabel Céble de court=circuit Short circuit cable 6210 190 075 1
28 | 90.11.030 wdiedomker QIUMC{S(T/ \&& ? induit d’allumage Ignition armature 2204 211 030 1
\J
. Art.Nr. 0010.3 Motor 1 Z 22 Moteur 1 Z 22 Engine 1 Z 22 E 1530/ 70




E1530

93 92

[ L J

9

‘;‘\,
w}
{
A
13

et &



i

I’\ y

mit Tankfilter

Art.Nr. 0010.3

Motor 1 Z 22
fur Super U 70

Moteur 1 Z 22
pour Super U 70

Engine 1 Z 22
for Super U 70

E 1530/ 70

Bild Teile Nummer . ; Norm-Bez. oder
. - ) ) [ Fremdteile-Nr, Stck
Fig.. No. piéce Teile Bezeichnung Désignation . Description No. de la norme ou |Nbr
No. Parts No. référence fournisseur
29 1 90.11.086 Kondensator Condensateur Condenser 1237 330 035 1
30 | 00.80.052 Entsﬁér’;fecker Embout de bougie Plug connector Beru OA %/14 1
31 | 90.11.087 . Zundkabel Cébie d’allumage Ignition armature 6181 190 100 1
32 | 24.6481.09 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 125 3
33| 24.8191.09 Fucherscheibe Rondelle &ventail Washer lock A4,3 DIN 6798 3
34 | 21.6421.49 Zylinderschraube Vis Screw AM4x15DIN84 3
35 90.11.088 Befestigungsteilesatz Jeu piece de fixation Set of fastening parts 1217 010 000 1
36| 90.11.089 Kontaktsatz Jeu de contacts Contact set 2207 013 001 1
37 { 00.80.053 Kabelreduzierhilse Douille réductrice de cable Reducing sleeve Beru R5/ 7 1
38 1 90.11.091 Schraube Vis Screw 1213 410 052 2
39 | 21.1441.46 Sechskantschracbe Vis Screw- M6x15DIN 933 3
40 | 90.11.173 Schwungring Volant Flywheel 1215 254 318 1
41 | 00.80.823 Anschlussklemme 1-teilig Borne de connection Cable connector ’ 1
42 | 50.05.028 Gebltsegehtuse Carter ventilateur Fan hausing 1
43 | 24.8190.14 Schnorr=Sicherung Rondelle Schnorr Lock washer 6,40 5
44 | 21.1441.48 Sechskantschraube Vis ;o Screw M6x20DINS33 5
45 | 50,06.808 Gebluserad vollst., po'@/]‘o\r( Rotor T, 'X\!mk( Fon rotor 1
46 | 24.1424.33 Sechskantmutter Ecrou ! Nut M18x1,5DIN936 1
47 { 50,05.007 Geblisedeckel Couvercle Cover i
43 | 50.05.026 Abdeckblech (nur bis Motoren | T8le de recouvrement (seul. Protection plate (only till 1
Ne. 801 140) iusau’ou Mo, de moteur80]1140] Engine Nr. 801 140)
- | 50.05.030 Abdeckblech (nur ab Moteren | T8le de recouvrement (seul. Protection plate {only from
Nr. 801 141) & partir du MNo. de moteur engine Nr. 801 141 and
801 140) following)
494 -50.00.011 Anwerfrolle (nur bis Motoren Poulie de lancement (seulem. Starter pulley (only till engine 1
Nr. 801 140) 3A%. jusqu’au Nr. de moteur Nr. 801 140) D2 g
807 140)
-~} 50.18.052 Anwerfrolle {nur ab Motoren Poulie le lancement (seulem. Starter puiley (only from
Nr. 801 141) A%’fl . 4 partir du Nr. de moteur engine Nr. 801 141)
801 141)
50 | 24.7474.32 Sicherungsblech T8le d' orrét Lock plate ~-._ 18 DIN 462 1
51 24.1424.33 Sechskantmutter Ecrou Nut Mi18x1,5DIN936 1
52 | 00.75.260 Schlauchkiemme Corbin Collier Clip 2
54 | 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 3
85 ] 24.8191.14 Fitcherscheibe Rondeile éventatl Washer lock Ab6,4 DIN 6798 3
56 | 25.4411,.47 Halbrundkerbnage! Rivet Rivet 2,6x6 DIN 1476 4.
57 1 00.42.020 Typenschild Plaque constructeur Typ plote 4
58 | 50.16.006 Unterlage Feutre Felt 2
59 | 00.38.036 Verschlussdecke! und Dichtung | Bouchon avec joint Cap and Gasket 40 DIN 73400 1
80 | 50.16.001 Kraftstoffbehtlter vollst. Réservoir d'essence ens. Tank assy. 1
61 | 28.5872.27 Fulldichtring Joint Seal C14x18DIN7603 2
62 | 00.75.800 Einweg-Doppelfilterhahn Robinet d’essence Fuel sht-off.vaive 1




. . Norm-Bez. ode
B}Id Teile Ngmmer . o . F?';mdteile?Nr.r Stek
Fig No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nbr
No. Parts No. référence fournisseur
62 | 00.09.006 Uberwurfmutter Ecrou & chape Cap nut
- | 00.09.007 Filterbecher ~$/anslee) - Filtre cuvette Filter cup
- | 00.09.008 Gummidichtung Joint en caoutchouc Rubber gasket
- 1 00.09.009 Sieb Tamis Filter screen
63 | 00.38.141 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube 5/8 @ x 400 1
64 { 00.70.032 Spannschelle Coliier Tank strap 20x1x475NormaSP | 2
65 | 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
66 | 21.1441.78 Sechskantschraube Vis Screw M8x50DIN933 2
67 | 50.14.002 LufransaugkrUmmer Pipe Intake manifold 1
68 | 24.8195.14 Federring Rondel le Grower Washer lock B 6 DIN 127 1
69 | 21.1443.52 Sechskantschraube Vis Screw M6x30DIN 931 1
70 | 21.5443.22 Innensechskantschraube Vis Screw MBx18DIN 6912 2
71 | 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Washer lock 8 DIN 7980 2
72 | 50.09.112 Ansaugstutzen Pipe d’admission Intake tube 1
73 | 53.09.004 Vergaserdichtung Joint Gasket 2
74 1 24.1421.18 Sechskanimutter Ecrou Nut M8 DIN 934 4
75 | 24.6481.%8 Scheibe Rondelie Washer 8,4 DIN 125 4
76§ 23.2442.94 Stiftschraube Goujon Stud M8x 165 DIN 835 4
77 1 50.02.031 Zylinderkopf Culasse Cylinder head 1
78 | 50.02.030 Zylinder 67 & Cylinder 67 @ Cylinder 67 @ 1
79t 00.35.003 Zylinderfussdichtung Joint de pied de cylindre Gasket 1
80 | 50.01.825 Kolben vollst. 67-& Piston ens. 67 ‘ Piston assy. 67@ 1
(Best. aus den Teilen 80-83) (se compose de pieces 80-83) (Consist of the parts 80-83)
~ 1 50,01.825/1 Kolben vollst. Piston ens. Piston assy.
67,25 @ 67,25 @ 67,25 @
- | 50.01.825/2 Kolben vollst, Piston ens. Piston assy.
67,50 @ 67,50 @ 67,50 @
- | 50.01.825/3 Kolben vollst. Piston ens. Piston assy.
67,75 @ 67,75 @ 67,75 @
- | 50.01.825/4 Kolben vollist. Piston ens. Piston assy.
68 @ 68 @ 68 D
81 | 00.26.019 Rechteckring Segment Piston ring FS2-67/61,8x2fz | 3
67 @ 67 @ 67 @ DIN 24919
~ 1 00.26.019/1 Rechteckring Segment Piston ring FS 2-67,25/62,05 | 3
67,25 @ 67,25 @ . 67,25 @ x 2fz
- | 00.26.019/2 Rechteckring Segment Piston ring FS 2-67,50/62,30 | 3
67,50 @ 67,50 @ 67,50 @ x 2 fz
- 1 00.26.019/3 Rechteckring Segment Piston ring FS 2-67,75/62,55 | 3
67,75 @ 67,75 @ 67,75 @ x 2 fz
- | 00,26.019/4 Rechteckring Segment Piston ring FS 2-68,00/62,80 | 3
68,00 @ 68,00 @ 68,00 @ x 2z
82 | 00.26.017 Drahisprengring Jong Retainer ring A 15 DIN 73123 2

Art.Nr. 0010.3

Motor 1 z 22
fur Super U 70

Moteur 1 Z 22
pour Super U 70

Engine 1 Z 22
for Super U 70

E 1530/ 70




] ! Norm-Bez. oder
led Teile Ngrnmer ' . L ) o Fremdteile-Nr. Stck
Fig. No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nbr
No. Parts No. référence fournisseur
83 | 00.26.016 Kolbenbol zen Axe de piston Piston bolt 1
85 | 50.15.001 Auspuffdichtung Joint Gasket 2
86 | 00.80.071 Zindkerze und Dichtring Bougie avec joint Spark plug 11
87 | 00.13.025 Vofaschelle Collier Clamp 1
88 | 50.05.025 Geblasehaube Capot ventilateur Blower hood 1
89 | 72.24.013 Verschluss—Scheibe Plaque de serrure Lock plate 4
90 | 50.15.806 Auspuff vollst, Pot d’&chappement Exhaust silencer 1
91 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
92 | 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Washer lock B 8 DIN 127 2
93 | 21.1443.88 Sechskantschraube Vis Screw M8x110DIN%31 2
94 | 00.80.167 Befestigungsschelle Collier Clamp 1x8DIN72571 1
95 | 22.5418.17 Zylinderblechschraube Vis Screw B 3,%9,5DIN7971] 1
96 | 24.8190.18 Schnorr=Sicherung Rondelle Schnorr Lock washer 8,49 4
97 | 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 4
98 | 76.19.026 Abdeckblech T6le de protection Protection plate 1
99 | 21.1441.74 Se chskantschraube Vis Screw M8x30DIN933 4
100 | 75.19.868 Kupplungshalter Support ens. Bracket assy. 1

Art.Nr. 0010.3

Motor 1 Z 22
fur Super U 70

Moteur 1 Z 22
pour Super U 70

Engine 1 Z 22
. for Super U 70

E 1530/ 70




W



.

Bild| Teile Nummer '\‘F‘:;ﬁ'iz;;ﬁfr st
,!;lg r;lo.tpli;:e Teile Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nbr
o arts No. - référence fournisseur
-t 50.09.815 Schiebevergaser 1/23/8 Carburateur 1/23/8 Carburetor 1/23/8 1
1| 90.05.049 Deckelverschraubung Ecrou de chapeau Cover screwing 21 - 480 1
2 | 90.05.064 Steflschraube Vis de réglage Adjusting screw 50 - 050 1
3 | 90.05.055 Mutter Ecrou Nut 42 - 605 i
4 | 90.05,048 Deckelplatte Chapeau Cover 20 - 050 1
5.1 90,05,060 Dusennadel Aiguille de gicleur Jet needle 46 - 921 1
6 | 90.05.488 Schieberfeder Ressort Spring 60 - 110 1
7 | 90.05.031 Befestigungsschraube Vis fixation banjo Fixing screw 50 - 125 1
8 { 90.05,032 Dichtring Joint Gasket 65 - 121 1
9 | 90.05.029 Schlauchschwenkanschiuss Raccord banjo Banjo 34 - 020 1
10 | 90.05.032 Dichtring Joint Gasket 65 - 121 1
11 | 90.05.069 Siebkdrper Tamis Filter screen 57 - 695 1
12 | 90.05.48% Vergasergehduse (1) Corps de carburateur (1)  Carburetor housing (1) 12 - 280 -23-0]11 1
13 | 90.05.074 Feder Ressort Spring 60 - 282 1
14 | 90.05.065 Stellschraube Vis de réglage Adjusting screw 50 - 078 .
15 | 90.05.013 Federring Rondelle Grower Washer lock 60 - 075 1
16 | 90.05.063 Luftregulierschraube Vis de reglage d’air Screw 50 - 012 1
17 | 90.05.061 Schwimmernade! Pointeau Float needle 47 - 062 1
18 | 90.05.053 Schraube Vis Screw 40 - 416 2
19 | 90.05.077 Federring Rondelle Grower Washer lock 61 - 675 2
20 90, 05.048 Stift Goupille Pin 52 - 080 1
21 | 90.05.079 Dichtring Joint Gasket 65 - 204 1
22 § 90.05.051 Schwimmergehtiuse Cuve Float chamber 30 - 550 1
23 | 90.05.080 Dichtung Joint Gasket 65 - 580 1
24 | 90.05.052 Ringschwimmer Flotteur Float 35 -225K 1
25| 90.05.057 Hauptduse 120 (2) Gicleur principal 120 (2) Main jet 120 (2) 44 - 051 1
26 | 90.05.059 Nadelduse 1208  (2) Tuyere aiguille 1208 (2) Needle jet 1208 (2) 45 - 295 1
27 | 90.05,010 Mutter Ecrou ‘Nut 42 - 611 1
28 | 90.05.070 Klemmring Collier Clamp 59 - 045 1
29 | 90.05.054 Klemmschraube Vis Screw 40 - 622 1
30 | 90.05.058 Leerlaufduse  (2) Gicleur de ralenti (2) Pilto jet (2) 44 - M 1
31 90,05,132 Splint Goupille Split pin 49 - 030 1
32 [ 90.05.047 Gasschieber Volet de gaz _ Gas valve 22 - 360 1
33 | 90.05.071 Tupferfeder Ressort Spring 60 - 055 1
34 | 90.05.075 Klemmbugel Ressort Spring 61 - 400 1
351 90.05.062 Tupfer Titilateur Tickler 48 - 987 K 1
Bing-Vergaser 1/23/8 Carburetor Bing 1/23/8 E 63 Aa/ 69

Carburateur Bing 1/23/8




Bei den mit 1) gekennzeich-
neten Teilen ist bei E-Teil-
Bestellungen die Typenbe-
zeichnung des Vergasers un=
bedingt mit anzugeben.

Bei den mit 2) gekennzeich-
neten Teilen ist bei E-Teil-

Bestellungen die aufgestempelte

Nummer unbedingt mitanzu-
geben.

Pour les piéces marquées d”
un 1) il est absolument
nécessaire lors de la commandg
d’une piéce de rechange
d’indiquer le type du
carburateur.

Pour les pieces marquées d”un
2) il est absolumentnécessaire
d’indiquer, lors de la command
d’une piece de rechange, le
No. mafrice sur cette piéce.

w

For parts marked with 1) it
ist absolutely necessary to
order spareparts by indicating
the basic tybe number.

For parts marked with 2) it

is absolutely necessary to
order spare parts by indicating
the number is spanped on.

Bing-Vergaser 1/23/8

Carburateur Bing 1/23/8

Carburetor Bing 1/23/8

E63Aal/és

} \ el M/ ! v
‘T" <\K\‘J 3y 1'/ )
Bild| Teile Nummer . o e, e ek
Lug r;lo. puilce Teile Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nbr
o arts No. référence fournisseur
36 | 90.05.066 Abschluss=Schraube Vis Screw 50 = 240 1
Achtung! Attention! Attention!




> 10

(‘\
O

",



ftr Super U 70

bain d"huile pour Super U 70

air filter for Super U 70

s Naar”
Bild| Teile Nummer Norm-Bez. oder St
Fig. No. pié Teile Bezeich - . remdteile-Nr, cl
ng. P;)rt?i'c: eile Bezeichnung Désignation Description No de la norm_e ou |Nbr
référence fournisseur
- | 75.24.800 Luftfiltertrager vollst. (best. Support de filtre ens. (compr. Filter bracket assy. (consist 1
aus Teil 1 bis 7) les pieces 1 & 7) of parts 1 to 7)
1| 75.24.001 Luftfiltertriger Support de filtre Filter bracket 1
2| 22.3417.24 Flachrundschraube Vis Screw M8x16DIN603 2
3| 76.24.017 Halter Collier Clamp 2
4 1 21.1441.75 Sechskantschraube Vis Screw M8x35DIN933 1
5. 21.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 3
6| 24.8190.18 Schnorr-Sicherung Rondelle schnorr Washer schnorr 8,4 Schnorr 2
7 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
8 | 00.75.236 Schlauchklemme Corbin Collier Corbin Clamp Corbin 2
» 9 | 00.14.066 Gummikrtmmer Tube caoutchouc Rubber tube Kleber-Colombes 1
Nr. 2
10 | 00.14.813 Olbadluftfilter Soparis Filtre & bain d"huile Oil bath air filter BH 107 i
11 | 00.14.083 Filtereinsatz Cartouche filtrante Filter element 1
12 | 00.14.082 Gummidichtring Anneau caoutchouc Rubber ring 1
13| 00.14.084 Niveaublech Téle de niveau Qil level base plate 1
14 | 00.14.085 Filtertopf Bol de filtre Filter base 1
10 | -00.14.814 Olbadluftfilter Tornatechnik Filtre & bain d"huile Torna- Qil bath air filter Torna= ozv 17/18 1
technik technik
11 | 00.14.101 Filtereinsatz Cartouche filtrante Filter element 1
12 { 00.14.103 Gummidichtring Anneau caoutchouc Rubber ring 1
13| 00.14.102 Niveaublech T8le de niveau Qil level base plate 1
14 | 00.14.104 F.ilferropf Bol de filtre Filter base 1
10| 00.14.815 Olbadluftfilter Permatic Filtre 4 bain d"huile Permatic Oil bath oir filter Permatic FX 796 D 1
11 00.14.105 Filtereinsatz Cartouche filtrante Filter element 1
12 | 00.14.107 Gummidichtring Anneau caoutchouc Rubber ring 1
13| 00.14.106 Niveaublech T8le de niveau Qil level base plate 1
14 { 00.14.108 Filtertopf Bol de filtre Filter base 1
Art.Nr. 0010.3 Luftfiltertrager und Luftfilter Support de filtre et Filtre g Filter bracket and Oil bath E 1515/ 70







.

£ .
j
,',,\:/ N ot

. b Norm-Bez. oder
Bild Teile Nurnmer i . e - Fremdteile-Nr. Stck
Fig. No. piece Teile Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nbr
No Parts No. référence fournisseur

11 00.20.045 Scheibe Rondelle Washer 2
21 26.9113.64 Nadelkifig Roulement & aiguilles Needle cage INA 15x19x24 2
3] 75.19.201 Ritzel - Pignon Pinion 1
4| 26.1100.08 Ritlenkugellager Roulement Ball bearing 6008 DIN 625 1
5] 00.20.107 Ausgleichscheibe 0,2 dick Rondelle de réglage Shim 0,2 thick

-| 00.20.107 Ausgleichscheibe 0,3 dick Rondelle de réglage Shim 0,3 thick

6| 28.1855.32 Radialdichtring Bague d’é&tanchéité Seal 55x68x8 BA 1
7| 75.19.205 Kupplungsklauve Clabot Claw 1
81 28.3591.48 Sicherungsring Circlips Washer lock 48x1,75 DIN 471 1
91 76.17.004 Druckplatte Disque de pression Plate 2
10 | 00.26.026 Aussenlamelle Disque d’embrayage Clutch disk out 10
11 00.26.001 Innenlamelle Disque d’embrayage Clutch disk internal 7
12 | 00.20.052 Scheibe Rondelle Washer 1
13| 75.17.802 Ausruckbugel vollst. Levier ens. Lever assy. 1
14 | 00.20.056 Scheibe Rondelle Washer 2
151 75.17.014 Fthrungsschraube Vis Guide screw 2
16 | 25.4434.62 Zylinderkerbstift Goupille Pin 3x16 DIN 1473 1
17 | 75.17.011 Ausriickmuffe Manchon de débrayage Clutch release sleeve o -1
181 26.1104.10 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 60102 RS N 1
19 | 28.3598.86 Sprengring Circlips Circlip SP 80 DIN 5417 1
20 | 28.3581.80 Sprengring Circlips Circlip SB 88 1
21 75.17.012 Druckteller Disque de pression Compl. plate 1
22| 75.17.015 Federteller Disque de ressort hélicoidal Helecal spring plate 1
23 | 00.30.036 Druckfeder Ressort Spring 1
24 | 75.19.492 Stopfen Tampon Plug 1

Art.Nr, 0010.3 Lamellenkupplung fur Getriebe Embrayage & disques pour Disk clutch for gear Super E 1521 / 70

0010.5

Super U 70/72

boite de vitesse Super U 70/72

U 70/72




33 0%

E 1523

3
i
d
]

L+ :



Bitd Teile Nummer

Norm-Bez. oder

I, . . i . Fremdteile-Nr. Stck
1<Fig. No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description No. de fa norme ou |Nbr
Ne. Parts No. référence fournisseur
11 75.19.021 Bolzen fUr Zwischenrad Axe de pignon marche AR Bolt 1
2 26.9113.14 Nadelkufig Cage 4§ alguilles Needle cage INA K15x19x13 1
3| 75.19.020 Zwischenrad Pignon marche arriére Pinion 1
4 | 82.19.025 Anlaufscheibe Rondelle de friction Washer i
5 | 00.20.008/009 Anlaufscheibe 0,1 und 0,2 Rondelle de friction &p. 0, H0,2] Washer
6 | 75.19.204 Schraube Vis Screw 1
7 | 28.5872.24 Dichtring Joint Seal C12x16DIN7403 [
8 | 000,99.271.27 Feder Ressort Spring 1
9 1 75,19.211 Rastbolzen Doigt de verrouillage Bolt 1
0! 75.19.086 Bolzen - Axe pour excentrique Bolt 1
75.19.893 Exzenter (nur mit Teil 10 und | Exentrique (livrable seulem. Cam piece ( with part 10 1
12 lieferbar) avec piece 10 et 12) and 12 only)
12 | 28,3299.09 Sprengring Jonc de retenue Circlip 8 DIN 9045 1
13 | 21.1443.51 Sechskantschraube Vis Bolt Méx28 DIN 931 i
14 | 75.19.206 Umschalthebel Levier de com. réducteur Levier 1
15 | 28.3591.14 Sicherungsring Circlips Washer lock 14x]1 DIN 471 2
16 | 00.25.022 Rundschnurring Bracelet caoutchouc Seal OR 14,3-2,4 i
17 | 00.20.056 Scheibe Rondelle Washer 1
18 | 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Washer spring B 6 DIN 127 1
19 | 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Not ‘M 6 DIN 934 1
20 | 23.4451.32 Gewindestift mit Zapfen Vis sans t€te creux Stud AM6x15DINS15 1
26,7124.59 NadelbUchse Roulement & aiguilles Needle bushing INA BK 1816 1
22 | 75.19.861 Schieberad~-Multiplikator Pignon baladeur du multipli- Step up gear wheel 1
cateur
23 | 28. 3597.24 V=-Sicherungsring Circlips Circlips A 24x1,2V 1
24 | 75.19.200 Schaltwelle Arbre primaire Lay shaft 1
25 | 25.5231.79 Passfeder Clavette Key Abx6x22DIN6885 1
26 | 26.9611.48 Stahlkuge! Bille acier Steel ball 100 DIN 5401 i
27 | 00.30.022 Druckfeder Ressort Spring 1
28 | 75.19.197 Schaltblock Pignon baladeur de boite Layshaft pinions 1

29 | 26.1023.04
30 | 00.20.150

00.20.060

32 | 28.3598.47.
33} 16.19.056

Rillenkugellager
Ausgleichscheibe 0,2 und 0,3
Scheibe

Sprengring

Zahnrad z. Messerantrieb

Roulement & billes

Rondelle de reglage 0,2 et 0,3
Rondelle

Circlips

Pignon entr. prise de force

Ball bearing

Washer 0,2 a. 0,3 thick
Washer

Circlip

Pinion

6204 N DIN 625

Sp47 DIN 5417

Art.Nr. 0010.3
0010.5

Schneckenwelle, Schaltwelle
und Rucklaufrad fur Getriebe
Super U 70/ U 72

Vis sans fin, arbre primaire et
pignon marche AR pour boite
des vitesses Super U 70/ 72

Worm drive shaft, Layshaft v.
indermediafe pinion for gear
Super U 70/U 72

E 1523/ 70




. Norm-Bez. oder
Bild Teile: Nummer .
Fig. No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description N OFLeemIZte;ILer-"t;l ;‘ ou i‘:&
No. Parts No. référence fournisseur
34 | 28.35%7.22 V-Sicherungsring Circlips Washer lock A20x1,2V 1
35 ] 16.19.061 Schneckenwelle Vis sans fin Worm drive shaft 1
36| 16.19.050 Zahnrad 2. Gang und Pignon 2éme et marche AR Pinion 2nd and reverse 1

Ruckwtirts=-Gang
371 16.19.051 Zahnrad 1. Gang Pignon de premiére Pinion 1st gear 1
38| 00.21.008 Scheibe Rondelle Washer 2
391 26.1327.06 Schrigkugellager Roulement & billes Ball bearing 3206D DIN628 1
40| 24.7474.42 Sicherungsblech T8le d’arrét Lock 28 DIN 462 1
41 00.06.103 Sechskantmutter Ecrou Nut 1
42| 16.19.052 Zentrierscheibe Rondelle de centrage Centering disc 1
431 00.36.019 Kugelknopf schwarz Poignée Ball button 1
Art. Nr. 0010.3 Schneckenwelle, Schaltwelle Vis sans fin, arbre primaire et  Worm drive shaft, Layshaft u.
U : und RUcklaufrad fur Getriebe  pignon marche AR pour boite indermediate pinion for gear E 1523/ 70

0010.5

Super U 70/ U 72

de vitesses Super U 70/U 72

Super U70/U 72







A

5

i

u

. Norm-Bez. oder

Super U 70/U 72

Super U 70/ U 72

u72

Bild Teile Nummer
Fig. No. piéce Teile Bezeichnung ° 'Désignation Description Nol_;l;jeem|:ti|:>er-rwer'ou it::(
No: Parts No. référence fournisseur
M 75.05.868 AusrUckhebel links vollst. Levier g. de bloc. diff. Lever left assy. 1
-1 75.05.869 - Ausrickwelle rechts vollst. Levier dr. de bloc. diff. Lever right assy. 1
2| 21.1451.46 Sechskantschraube 10k Vis Bolt 10k M6x15DIN 933 2
3| 00.25.026 Rundschnurring Bracelet caoutchouc Seal ) ' 2
4| 75.19.028 Ausriickwelle Axe de bloc. du différent. Release lever shaft 2
51 00.02.074 Sechskantpass=Schraube Vis Screw 2
6| 21.1443.82 Sechskantschraube Vis Bolt M8x70 DIN 931 1
7| 21.1443.85 Sechskantschraube Vis Bolt M8x90 DIN 931 H
8 | 21.1443.60 Sechskantschraube Vis Bolt M&x70DIN 931 1
91| 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Washer spring B 6 DIN 127 )
10 { 21.1443.81 Sechskantschraube Vis Bolt M8x65 DIN 931 6
11| 75.19.884 Getriebegehtuse vollst. Carter boite~pont Housing gear assy. 1
12 | 24.1425.22 Sechskantmutter Ecrou Nut MI10 SW 14 2
13} 23.3413.58 Gewindestift m. Zapfen Vis sans & téton Bolt M10x25DIN417 2
14 | 75.19.803 Schneckenrad vollst. Couronne ensemble Worm gear 1
151 75.19.027 LaufbUchse Douille Sleeve 1
16 | 00.20.151 Ausgleichscheibe 0,2 u. 0,3 dJ Rondelle de réglage ep. 0,2 Washer 0,2 a. 0,3 thick
et 0,3
17 | 26.1100.08 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6008 DIN 625 4
18 | 28.3596.68 V-Sicherungsring Circlips Washer lock J68x2,5V 2
19 | 28.5871.34 Dichtring Joint Seal A18x22DIN7603 1
20 | 28.5514.20 Verschluss=Schraube Bouchen de vidange Drain plug M18x1,5DIN7604 | 1
21 | 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Washer spring B 8 DIN 127 8
22 | 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 8
23 | 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
24 1 24.1421.22 Sechskanimutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
25 | 75.19.057 Bremszapfen Méchoire de frein Broke peg 1
26 | 00.25.011 Rundschurring Bracelet caoutchouc Seal R20-3 1
27 | 78.19.015 Dichtung f. Lagerdeckel Joint Gosket i
28 | 75.19.456 Logerdecke! Couvercle Bearing cap 1
291 75.19.454 Gegenlager Equerre Bracket 1
301 75.19.455 Bremshebel Levier de frein Brake lever 1
31 21.1443.52 Sechskantschraube Vis Bolt M6x30DING3Y 1
32} 24.1421,14 Sechskantmutter Ecrou Nut Mé DIN 934 1
33 ) 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Bolt MéxT5DINSG33 4
347 75.19.024 Schaltmuffe Douille baladeuse Sieeve gear 2
35} 00.30.019 Druckfeder Ressort Spring 16
361 75.19.241 Bolzen Axe Bolt 16
37§ 75.19.029 Gegenlager Rondelle de pression Washer 2
38| 75.19.023 Halbachse Demi-arbre Halfshaft 2
39 | 28.3592.68 Sicherungsring Circlips Washer lock 68x2,5DIN 472 4
40 | 00,25.049 Rundschnurring Bracelet caoutchouc Seal R35-1,5 2
41 | 28.1714.66 Radialdichtring Bague d’é&tanchéité Seal 48x&Bx10BAFgSL | 2
42 | 75.19.215 Distanzblichse Entretoise Spacer 2
43 | 75.05.130 Einschraubstick Embout fileté Nipple 2
Art.Nr. 0010.3  Getriebegehtiuse, Schneckenrad  Carter boite-pont, couronne et  Housing gear worm gear and
0010.5  und Halbachse fur Getriebe demi~arbre pour boite de vitesse halfshaft for gear Super U70/  E 1522/ 70

vy



E1234 o a




Zapfwellengetriebe

Carter prise de force

Takeoff shaft gear

E 1234 a/ 70

. o N ’/,f‘*"‘%
TN kb/l . AN —?
Bild Teile Nummer - Norm-Bez. oder
Fig. No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description N o'.:zeemlgt::?r.r:len ou i‘t::(
No. Parts No. référence fournisseur
11 16.19.058 Schaltrad zur Zapfwelle Pignon Pinion 1
21 16.19.827 Zapfwelle vollst. Arbre de prise de force Takeoff shaft assy. 1
3| 28.3591.35 Sicherungsring Circlips Washer lock 35x1,5 DIN 471 2
4| 26.1100.07 Rillenkuge!llager Roulement Ball bearing 6007 DiN 625 2
5| 00,20.029 Distanzscheibe Rondelle Spacer 1
61 28,3592.62 Sicherungsring Circlips Washer Tock 62 DIN 472 Z
7| 28.1153.47 Redialdichtring Bague d’&tanchaité Seal 35x%62x8 Bl 1
81 23.1441.53 Stiftschraube Goujon Bolt M8x80DIN 939 4
91 23.1441.50 Stiftschraube Goujon Bolt M8x4&5 DIN 939 2
10 | 21.1443.50 Sechskantschraube Vis Bolt M6x25 DIN 231 1
11| 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Washer spring B 6 DIN 127 5
12 1 2111441.45 Sechskantschraube Vis Bolt Méxi2 DIN 933 2
13| 21.9441.46 Sechskantschraube Vis Bolt M6&x15DIN 933 2
14| 75.19.452 Kupplungshebel Levier d’embrayage Lever 1
15 1 00.10.009 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Spacer 1
i6 | 00.25.022 O-Ring Bracelet O~Ring OR 14,3 - 2,4 1
171 16.19.069 Arretierblech Plaque crontée Selector lever gate 1
18| 75.19.459 Deckel Couvercle Cover 1
19| 16.19.065 Papierdichtung Joint Gaosket 1
20 | 28.3299.08 Sprengring Circlips Circlip 8 DIN 9045 1
21 75.19.886 Exzenter (nur mit Teil 20 und Exzentrique ( livr. seul. avec Cam piece (with part 20 and 1
22 lieferbar) piece 20 et 22) 22 only)
22 16.19.066 Bolzen Axe Bolt i
23 | 28.6411.44 Kugelschmierkopf Graisseur Nipple D 6 DIN 3402 1
24 1 16,19.010 Zapfwellengehtiusedichtung Joint Gasket 1
251 16.19.062 Zapfwellengehtiuse Carte de prise de force Housing i
26| 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Washer spring B8 DIN 127 6
27 | 24.1421,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 [
28 | 28.5872.38 Fuildichtring Joint Seal C26x32DIN 7603 1
29 1 16.19.830 Olkontrollstab Jauge d'huile Dipstick 1
30| 75.19.845 Schutzdeckel vollst. Bouchon de prise de force Cover assy. 1
3N} 16.19.053 Begrenzungsriege! Verrou Limit bolt 1
32 | 00,30.032 Druckfeder Ressort Spring 1
33| 25.4434.78 Zylinderkerbstift Prisonnier Pin 4x20 DIN 1473 1
341 75.19.016 Fuhrungsschraube Vis guide Guide screw 1
351 00.04.049 Augenschraube Poignée Eyebolt 1
36| 00.36.019 Kugelknopf schwarz Boule bakélite Lever knob black 1

by







- Oy
il . Norm-Bez. oder
-{ Bild Teile Nummer
Fig. No. piece Teile Bezeichnung Désignation Description N ofzzm':tzi(li;:t.ou it::(
No. Parts No. référence fournisseur
1| 73.99.087 Handgriff schwarz Poignée Handle grip ]
2| 24.6481.31 Scheibe Rondelle Washer 17 DIN 125 1
3] 75.05.803 Schalthebe! vollst. Levier de commande ens. Shift lever assy. 1
fur Super U 70 pour Super U 70 for Super U 70
3| 75.05.895 Schalthebel vollst. Levier de commande Shift lever assy. 1
fur Super U 72 pour Super U 72 for Super U 72
41 00.42.041 Schaltschema Diagramme Shift diagramme 1
41 00.42.042 Schaltschema Diagramme Shift diagramme 1
51 75.05.850 Hauptholm vollst. Brancard ens. Handle assy. 1
fur Super U 70 pour Super U 70 for Super U 70
51 75.05.892 Hauptholm vollst. Brancard ens. Handle assy. 1
fur Super U 72 pour Super U 72 for Super U 72
6| 00.42.030 Typenschild Delcalcomanie Decal 1
71 25.4411.47 Halbrundkerbnagel Rivet Rivet 2,6x6 DIN 1476 4
81 24.2422.35 Kronenmutter Ecrou Nut M20x1,5DIN935 1
91 701.73.440 Ziehsplint Goupille Pin 1
10 | 24.8498.35 Federscheibe Rondelle ressort Spring washer B 20 DIN 137 1
11| 75.05.168 Bundlager Coussinet Bearing 1
12 | 00.34.004 Gummidurchfuhrung Douille en caoutchouc Rubber sleeve 4
13| 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 1
14| 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Lock washer B 10 DIN 127 1}
15| 84.05.116 Druckfeder Ressort Spring 1
16 | 25.9421.47 Bolzen mit Gewindezapfen Axe Bolt 12h 11 M10x18x35 | 1
DIN 1438
17 | 75.05.076 Gummikegel Amortisseur caoutchouc Rubber absorber 1
18| 75.05.073 Druckkegel Conne de maintien Thrust bevel 1
19 | 00.30.065 Druckfeder Ressort Spring 1
20 | 00.06.140 Nutmutter Ecrou Nut 1
21 { 00.17.002 Ziehsplint Goupille Pin 1
22| 75.05.048 Verbindungsstange Tringle Rod 1
( fur Super U 70) ( pour Super U 70) ( for Super U 70)
22 1 75.05.173 Verbindungsstange Tringle Rod 1
( fur Super U 72) ( pour Super U 72) { for Super U 72)
23| 75.49.837 Stecker vollst. (best. aus Teil | Poignée attelage (compre. les Bolt assy. (consist of parts ]
24 und 25) pieces 24 et 25) 24 o 25)
24 1 84,74,063 Knotenkette mit Ring Chaine Chaine 1
Art.Nr. 0010.3 Unterholm fur Super U 70/72  Brancard inférieur pour Super Lower Handle for Super U 70/
0010.5 u7/uU72 U 72 E 1524/ 70




S
1,
e

D,

Hoas,

— .

) A Norm-Bez. oder

Bild Teile Nummer

) ) ) ) " ’ - Fremdteile-Nr. Stck
,I;lg. }r;l:;t;s)li]c: Teile Bezeichnung Désignation Description No' de la norme ou Nbr

. . référence fournisseur
25 | 701.73.440 Zeihsplint Goupille Pin 1
26 | 00.42.027 Typenschild Plaque constructeur Type plate 1
27 | 24.1421.22 - Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 1
28 | 28.6218.20 Gabelkopf Charniére Fork G10x20DIN71752 1
29 | 75.05.089 Stiftschraube Vis Screw 1
30 | 25.7428.44 Bolzen mit Kopf und Splintloch| Axe Bolt 10h 11x28x23
DIN 1434

31 00.17.002 Ziehsplint Goupille Pin 1

32 75.05.838 Schalthebel vollst. Levier de commande ens. Shift lever assy. 1
fur Super U 70 pour Super U 70 for Super U 70
32 | 75.05.891 Schalthebel vollst. Levier de commande ens. Shift lever assy. 1
fur Super U 72 pour Super U 72 for Super U 72
33 | 00.25.026 Rundschnurring Bracelet Cord ring 1
34 | 82.23.002 Gummidurchfuhrung Guide Rubber ring 1
35 75.05.072 Holmfuss Support de tube central Handle support 1
36 | 24.7476.35 Verschluss-Scheibe Bouchon Plug 20 DIN 470 1
37 | 25.4411.47 Halbrundkerbnagel Rivet Rivet 2, 6x6DIN1476 4
38 | 75.05.087 Schaltfthrung Téle support Guide plate 1
40 | 75.05.871 Gegenlager vollst. Téle butée Bracket 1
41 21.1441.46 Sechskantschraube Vis | Screw M6xT15DIN933 2
42 | 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Lock washer B 6 DIN 127 2
43 | 23.3411.40 Gewindestift mit Spitze Vis Screw M8x10DINS53 1
44 | 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Lock washer B 10 DIN 127 4
45 | 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M10x30DIN933 4
46 | 75.05.832 Schaltgabel vollst. Fourchette ens. Shifting fork assy. 1
47 | 00.36.019 Kugelgriff schwarz Boule Handle grip 1
48 } 75.73.033 AusrUckstange Tige de commande Rod 1
49 | 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
50 | 00.75.002 Ziehsplint Goupille Pin 1
Art.Nr. 0010.3 Unterholm Brancard inférieur Lower Handle E 1524 / 70

0010.5







-,
N gt

0010.5

Super U 70/U 72

U 70/ U 72

Bild| Teile Nummer Norm-Bez. oder
§ N ) " . ’ - Fremdteile-Nr. Stck
Fig. No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nbr
No. Parts No. référence fournisseur
1 75.05.104 Knebelschraube Manette de serrage Fastening lever 1
2| 75.05.112 Teller Anneau Ring 1
31 75.05.866 - Radschaltungshebe! rechts v. Levier d’'&clabotage droit ens. | Shifting lever assy. 1
4| 75.05.105 Steltholm rechts Mancheron réglable droit Handle right 1
5] 00.04.026 Vierkantschraube Vis Screw 1
6| 21.5441.65 Innensechskantschraube Vis Screw M10x35DIN912 1
7| 75.05.101 Stellschraube Rondelle de réglage Adjusting washer 1
8 24.1422.28 Sechskantmutter Ecrou Nut M14x1,5DIN934 1
91 78.05.017 Stellkopf Téte de réglage Adjusting head 1
10| 25.3197.63 Spannhulse Goupille élastique Pin 3x16DIN1481 1
11| 75.05.116 Rastenbolzen Axe Bolt 1
12 { 00.30.046 Druckfeder Ressort Spring 1
13| 24.6486.27 Scheibe Rondelle Washer A15DIN 9021 1
14 | 24.1424.28 Sechskantmutter Ecrou Nut M14x1,5DIN936 2
15| 00.30.033 Druckfeder Ressort Spring 3
16 | 24.1421,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 3
17 | 00.46.028 Bowdenzug fur Radschaltung Cable de commande ens. Bowden wire assy. 2
' vollst.
18 75.05.117 Griff Tringle de commande Lever 1
19| 75.05.130 Einschraubstiick Embout fileté Nipple 2
21 00.36.019 Kugelknopf Boulon Button 1
22| 00.75.038 KabelstUtzen Cable guide Nipple 7
23 | 75.05.867 Radschaltungshebel links vollst| Levier d’&clabotage gauche ens| Shifting lever assy. left 1
25| 00.36.019 Kugelknopf Boulon Button 2
26 | 00.30.080 Druckfeder Ressort Spring 2
27 | 75.05.106 Stellholm links Mancheron réglable gauche Handle left 1
28 1 75.05.110 Bolzenschraube Vis Screw 2
29 75.05.103 Vierkantbolzen Axe Bolt 1
30{ 75.05.112 Teller Anneau Ring 1
31| 24.3423.28. Hutmutter Ecrou borgne Cap nut M 14 DIN 1587 1
32{ 75.05.107 Verstellgriff Brancard réglable Handle 2
33| 00.70.040 Spannband Attache Strap 3
34| 00.37.004 Gummigriff Poignée en caoutchouc Grip = Rubber 2
35| 00,46.042 Bowdenzug fur Kupplung Cable de commande Bowden wire for clutch 1
36| 00.75.012 Kupplungshebetl Levier d’embrayage Clutch lever 1
Art.Nr. 0010.3 Oberholm fur Super U 70/U72 Brancard supérieur pour Upper Handle for Super E 1525/ 70




1A
V2

N ’\%{; o

Bild{ Teile Nummer Norm-Bez. oder

Fig. No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description NoF;ieemlih:Liﬂ:ou i‘tgk
No. Parts No. fe A r

référence fournisseur
37 | 00.75.014 Bremshebel Levier de frein Brake lever 1
38 | 00.46.008 Bowdenzug fur Gasbetdtigung | Cable de commande pour gaz Bowden wire for gas 1
Super U 70 Super U 70 Super U 70
38 | 00.46.012 Bowdenzug fur Gasbetdtigung | Cable de commande pour gaz Bowden wire for gas 1
Super U 72 Super U 72 Super U 72

39| 00.75.013 Gasregulierhebel Manette de gaz Gas lever 1
40 [ 00.80.286 Parallelverbinder Douille Nipple 1
41 24.6488.40 Splint Goupille Pin 3x20 DIN 94 2
42| 24.8195.28 Federring Rondelle Grower Lock washer B 14 DIN 127 1
43 | 78.05.060 Sperrfeder Ressort Spring 1
44 | 24.6488.46 Splint Goupille Pin . 3x40DIN 94 1
45| 00.46.030 Bowdenzug fur Bremse Cable de commande Bowden wire for brake 1
46 | 00.02,003 Einstellschraube Vis de réglage Adjusting screw 2
47 | 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut BM8 DIN 439 1
48 [ 701.05.031 Druckfeder Ausf. B Ressort Spring 1
49 | 00.23.102 Schraubnippel Serre - cable Nipple 1
50| 00.09.002 Schraubnippel Serre = cable Nipple 1

o

Art.Nr. 0010.3
0010.5

Oberholm fur Super U70/U72

Brancard supérieur pour Super

u70/U72

Upper handle for Super U 70/72

E 1525/ 70




A—=—"% 2
[ ) |37




v

2EENY
” \D
-

Werkzeugkasten fur Super
U70/U72

d outils pour Super U 70/U72

box for Super U 70/U72

| e
o
B.ild Teile NL'Jrnmer ‘ ) L o T’:;Tncﬁzﬁ.e?l\?:r Stck
Fig No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nbr
No Parts No. référence fournisseur
1| 00.75.071 RUckstrahler Catadioptre Rear reflector R 600 2
2 | 00.75.070 Pendelband Support Bracket 2
3| 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer 5,3DIN 125 2
41 24.1421.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M5 DIN 934 2
5 | 21.6421.64 Zylinderschraube Vis Screw AM5x20DIN 84 4
6 | 00.75.554 Halteblech Téle Plate 2
7 | 00.75.043 Halter Tringle Bracket 2
8 | 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Lock washer B 5 DIN 127 6
9 | 24.1423.12 Sechskantmutter Ecrou Nut BM 5 DIN 439 4
10 | 00.17.002 Ziehsplint Goupille Pin 2
11 | 24.6488.40 Splint Goupille Pin 3x20 DIN 94 2
12 | 00.75.809 Halter vollst. Support Support 1
13 | 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M8x25DIN933 1
14 | 75.42.010 Schelle Collier Clamp 1
15 | 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Lock washer B 8 DIN 127 1
16 | 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 i
17 | 75.42.805 Werkzeugkasten vollst. Caisse d outils Tool box i
= | 00.40.340 Werkzeugsatz vollst. Lot d’outils Tool set 1
- | 00.40.116 Steckschlussel Clé g tube Hexagon box spanner SW 30 1
- | 00.40.207 Steckschlissel ~ Cle & tube Hexagon box spanner SW 14x17 1
=~ | 00.40.345 Doppelmaulschlissel Clé & fourche double Double ended jawed SW 1$He22 1
- { 00,40.34% Doppelmaulschlissel Clé & fourche double Double ended jawed SW 10x11 1
= | 00.40.347 Doppe!maulschiUssel Clé d fourche double Double ended jawed SW 13x17 1
- | 00.40.105 Domn Poincon Punch 10 @ x 204 1
- | 00.40.103 Schraubenzieher Tournevis Screw driver 1
- | 00.40.104 ZundkerzenbUrste Brosse d bougie Brush - spark plug 1
= | 00.40.107 Schmierpresse Pompe & graisse Grease gun 1
- | 00.40.213 Steckschlussel Clé & tube Hexagon box spanner SW19x21 1
Die Teile 18 bis 35 sind nur Les piéces numerotées 18 d 35 The parts Nr. 18 to 35 are
fur Super U 70 gultig ! sont valable seulement pour only valid for Super U 70
U 70
18 | 75.24.808 Haube vollst. Capot ens. Hood assy. 1
19 | 24.1421.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 934 2
20 | 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Lock washer B5DIN127 2
21 | 16.46.218 Schelle Collier Clamp 2
22 | 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Screw AM5x15 DIN 84 2
23 | 16.46.217 Spannband Attache Strap 2
24 | 00.34.015 Gummistopfen Bouchon en caoutchouc Rubber plug 2
25 | 75.24.812 Haubentriger vollst. Support ens. Support assy . 1
26 | 21.1441.85 Sechskantschraube Vis Screw M10x15DIN933 2
27 | 24.8195.22 Federring Rondel le Grower Lock washer B 10 DIN 127 2
Ruckstrahler, Haube und Cotadioptre, capot et caisse Rear reflector, Hood and Tool EN177/70




Cy

Teile Nummer

Norm-Bez. oder

Bild :
Fig. No. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description No_F::Zmlgt?Liﬁ: ou ?\:;r
No. Parts No. ' référence fournisseur
1 00. 75.071 Ruckstrahler Catadioptre Rear reflector R 600 2
2 | 00.75.070 Pendelband Support Bracket ‘ 2
3| 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer 5,3DIN 125 2
4 1 24.1421.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M5 DIN 934 2
5 | 21.6421.64 Zylinderschraube Vis Screw AM5x20 DIN 84 4
6 | 00.75.554 Halteblech Téle Plate 2
7 | 00.75.043 Halter Tringle Bracket 2
8 | 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Lock washer B 5 DIN 127 6
9 { 24.1423.12 Sechskantmutter Ecrou Nut BM 5 DIN 439 4
10 [ 00.17.002 Ziehsplint Coupille Pin 2
11 | 24.6488.40 Splint Goupille Pin 3x20 DIN 94 2
12 | 00.75.809 Halter vollst. Support Support 1
13 | 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M8x25DIN933 1
14 } 75.42.010 Schelle Collier Clamp i
15 | 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Lock washer B 8 DIN 127 i
16 | 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 i
17 | 75.42.805 Werkzeugkasten vollst. Caisse d outils Tool box i
- { 00.40.340 Werkzeugsatz vollst. Lot doutils Tool set 1
- | 00.40.116 SteckschlUssel Clé & tube Hexagon box spanner SW 30 i
- |00, 40.207 Steckschlusse! ~ Clé & tube Hexagon box spanner SW 14x17 i
= | 00. 40.345 DoppelmaulschlUssel Clé & fourche double Double ended jawed SW 1922 1
- | 00.40.346 Doppelmaulschliussel Clé & fourche double Double ended jawed SW 10x11 1
- | 00.40.347 DoppelmaulschlUssel Clée d fourche double Double ended jawed SW 13x17 1
- | 00.40.105 Dorn Poincon Punch 10 @ x 204 i
- 00. 40.103 Schraubenzieher Tournevis Screw driver i 1
- | 00.40.104 Zundkerzenburste Brosse d bougie Brush - spark plug 1
- | 00.40.107 Schmierpresse Pompe & graisse Grease gun 1
- | 00.40.213 Steckschlussel Clé g tube Hexagon box spanner SW19x21 1
Die Teile 18 bis 35 sind nur Les piéces numerotées 18 a 35 The parts Nr. 18 to 35 are
fur Super U 70 gultig ! sont valable seulement pour only valid for Super U 70
U 70
18 | 75.24.808 Haube voilst, - Capot ens. Hood assy. 1
19 1 24.1421.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 734 2
20 | 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Lock washer B5DIMN 127 2
21 | 16.46.218 Schelle Collier Clamp 2
22 | 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Screw AM5x15 DIN 84 2
23 | 16.46.217 Spannband Attache Strap 2
24 | 00.34.015 Gummistopfen Bouchon en caoutchouc Rubber plug 2
25 | 75.24.812 Haubentrdger vollst. - Support ens. Support assy. 1
26 | 21.1441.85 Sechskantschraube | Vis Screw M10x15DIN933 2
27 | 24.8195.22 Federring Rondel le Grower Lock washer B 10 DIN 127 2
Ruckstrahler, Haubs™ und Catadioptre, capot et caisse Rear reflector, Hood aond Tool -
E 1177/ 70

Werkzeugkasten fiir Super
u70/U72

d outils pour Super U 70/U72

box for Super U 70/U72




fik
(ot

o g .
S ‘zv; ./
Bild Teile Nummer '\:__Wm‘ciezl' oser stok
' - : . N - remdteile-Nr. tl
rf;lg. r;o. piéce Teile Bezeichnung Désignation Description No. de la norme ou |Nbr

arts No. rx )
référence fournisseur
37 | 00.75.014 Bremshebel Levier de frein Brake lever 1
38 | 00.46.008 Bowdenzug fur Gasbettitigung | Cable de commande pour gaz Bowden wire for gas 1
Super U 70 Super U 70 Super U 70
38 | 00.46.012 Bowdenzug fur Gasbetdtigung | Cable de commande pour gaz Bowden wire for gas 1
Super U 72 Super U 72 Super U 72

39 1 00.75.013 Gasregulierhebel Manette de gaz Gas lever 1
40 | 00.80.286 Parallelverbinder Douille Nipple 1
41 | 24.6488.40 Splint Goupille Pin 3x20 DIN 94 2
42 | 24.8195.28 Federring Rondelle Grower Lock washer B 14 DIN 127 i
43 | 78.05.060 Sperrfeder Ressort Spring 1
44 | 24.6488.46 Splint Goupille Pin . 3x40DIN 94 1
45 | 00.46.030 Bowdenzug fir Bremse Cable de commande Bowden wire for brake 1
46 | 00.02,003 Einstellschraube Vis de réglage Adjusting screw 2
47 | 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut BM8 DIN 439 1
48 | 701.05.031 Druckfeder Ausf. B Ressort Spring 1
49| 00.23.102 Schraubnippel! Serre = cable Nipple 1
50 | 00.09.002 Schraubnippe! Serre — cable Nipple 1

Art.Nr. 0010.3
0010.5

Oberholm fur Super U70/U72

Brancard supérieur pour Super

Uu70/U72

Upper handie for Super U 70/72

E 1525/ 70




Norm-Bez. oder

BAiId Teile NLfrnmer R ’ - : . Fremdteile-Nr. Stck
Zlg r';ha)l.’t:l::: Teile Bezeichnung Désignation . Description No' de la norme ou Nbr
) référence fournisseur
28 | 00.06.115 Reduziermutter Ecrou Nut 2
29 | 75.24.809 .HaubenstUtze vollst. Support ens. valable Bracket assy. valid 1
gultig bis Masch.Nr. 727 251 { Jusqu’d machine No. 727 251 till Maschine Nr. 727 251
30 | 82.23.002 Gummidurchfihrung Doville en caoutchouc Rubber sleeve 2
31 75.24.828 HaubenstUtzen vollst. Support ens. valable Bracket assy. valid
_gultig ab Masch. Nr. 824001 [ d partir du No. de mach. 824001 from Machine Nr. 824 001
32 | 75.24.061 Distanzbichse  gultig Entretoise valable d partir Spacer valid from Machine
ab Maschine Nr. 824 001 due No. de machine 824001 Nr. 824 001
33 | 24.8195.18 Federring Rondelle Grower valable Lock washer valid B 8 DIN 127 1
glltig ab Maschine Nr, 824001 | & partir du No. de mach. 824001 from Maschine Nr. 824 001
34 | 21.1443.77 Sechskantschraube Vis valable & partir du No. Screw valid from Machine M8x45 DIN 931 1
guiltig ab Masch. Nr, 824001 de machine 824 001 Nr. 824 001
35 | 00.34.010 Gummipuffer Armotisseur Abbsorber 2
Die Teile 36 bis 46 sind nur Les pieces numérotées de 36 The parts Nr. 36 to 46 are
fur Super U 72 gultig ! d 46 sont valable seulement only valid for Super U 72
pour Super U 72
36 | 24.1421.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 934 4
37 | 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Lock washer B 5 DIN 127 4
38 | 16.46.218 Schelle Collier Clamp 4
39 | 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Screw AMSx15DIN 84 4
40 | 16.46.217 Spannband Attache Strap 4
4] 00.34.015 Gummistopfen Bouchon en caoutchouc Rubber plug 2
42 | 75.24.824 Haubentriger vollst. Support ens. Support assy. 1
43 | 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M8x15DIN933 2
44 | 24,8195.18 Federring Rondelle Grower Lock washer B8 DIN 127 2
45 | 82.23.002 Gummidurchfthrung Douille en caoutchouc Rubber sleeve 2
46 | 75.24.825 Haube vollst. Capot ens. Hood assy. 1
47 | 00.42.182 Firmenschild Enseigne d’atelier Maker’s sign 1
Ruckstrahler, Haube und Werk—= Catadioptre, capot et caisse &  Rear reflector, Hood and Tool E 1177/ 70

zeugkasten ftir Super U 70/U72 outils pour Super U 70/U 72

box for Super U 70/ U 72




